
ZARZĄDZENIE NR 359/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 
191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr 
XXIV/186/2016 Rady Gminy Malechowo
z 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2017, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 112 864,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 112 864,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4.  Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 31 208 879,25 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 30 550 578,79 zł,

b) dochody majątkowe – 658 300,46 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 32 628 879,25 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 27 419 631,05 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 209 248,20 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 420 000,00 zł, który zostanie pokryty
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 8B0C9A89-ED50-4525-AA27-BFF4A4875A1F. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 359/2017 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 20 października 2017 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 41 964,00  

  80101  Szkoły podstawowe 41 964,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41 964,00  

 852   Pomoc społeczna 38 800,00  

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 38 800,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 800,00 
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 100,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 100,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 100,00  

   
  112 864,00  
   

Id: 8B0C9A89-ED50-4525-AA27-BFF4A4875A1F. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 359/2017 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 20 października 2017 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 41 964,00 

 80101  Szkoły podstawowe 38 091,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 772,25 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 964,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 772,25 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 073,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 626,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 935,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 864,38 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 900,00 

  4260 Zakup energii - 1 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00 

852   Pomoc społeczna 38 800,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 38 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 38 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 32 100,00 

 
Razem: 112 864,00 

 

Id: 8B0C9A89-ED50-4525-AA27-BFF4A4875A1F. Podpisany Strona 3




